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EZ.272.011.2022 
Wrocław, dnia 15.06.2022r. 

EZ/420/22 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
radiofarmaceutyków i zestawów do przygotowania radiofarmaceutyków (sygnatura sprawy: EZ/265/303/22) 

   

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 i 137 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ: 
 
Pytanie 1 
„Czy w Zadaniu nr 4 wyrażacie Państwo zgodę na zaoferowanie zestawu zawierającego 5 fiolek?.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający określił powyższą kwestię w Zał. nr 2 „Formularz cenowy 
Zadanie 3,4,5” i jej nie zmienia. Poniżej treść zapisu: 
* Zamawiający dopuszcza opakowania o innej ilości sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Wówczas Wykonawca winien podać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym w kolumnie 9, a następnie, 
zgodnie ze wskazaną formułą, przeliczyć wymaganą ilość opakowań (podaną w kolumnie 8)  na oferowaną ilość   
i podać uzyskany wynik w kolumnie 10. Ilość oferowanych opakowań jednostkowych należy podać z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku oraz podać cenę zaoferowanego opakowania jednostkowego.  
Zamawiający zastrzega, iż Wykonawca nie może zaoferować takiej wielkości opakowania, która spowoduje 
zaoferowanie ilości opakowań jednostkowych (przeliczonej do 2 miejsc po przecinku) mniejszej niż 1 (0,01 – 0,99), 
gdyż Zamawiający musi mieć możliwość zakupu z zawartej umowy poprzetargowej przynajmniej 1 opakowania. 
 
Pytanie 2 
„Umowa Par. 13 ust. 6 – prosimy o skrócenie przedłużenia czasu obowiązywania umowy do 3 miesięcy” 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3 
„Umowa Par. 15 ust. 1.3) i 1.4) – po słowie „brutto” dodać „niezrealizowanej części” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ, a mianowicie: 
 

1) Załącznik nr 3 do SWZ ”Wzór umowy” §15 ust. 1 pkt. 3) 
 
Było: „w wysokości 2% wartości brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu 
zobowiązań wynikających z § 4 ust. 3, począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do 
dnia wykonania zobowiązania;” 
 
Jest: „w wysokości 2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, za każdy dzień 
zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z § 4 ust. 3, począwszy od dnia następującego po upływie terminu do 
wykonania zobowiązania do dnia wykonania zobowiązania;” 
 

2) Załącznik nr 3 do SWZ ”Wzór umowy” §15 ust. 1 pkt. 4) 
 

Było: „w wysokości 10% wartości brutto umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający lub Wykonawca odstąpi 
od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;” 
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Jest: „w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, wskazanej w § 8 ust. 1 umowy, jeżeli Zamawiający 
lub Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;” 
 
 
 
Załącznik: 

1. Zał. nr 3 Wzór umowy – Po modyfikacji 


